MEMORANDO Nº 23/2025
DE: ESCOLA MUNICIPAL MARIA EMÍLIA PEREIRA ESTEVES

PARA: SECCT

DATA: 27/02/2025

RECEBIDO:

ASSUNTO: INDICAÇÃO DE REPRESENTANTE DE
PAIS DE ALUNOS PARA O CACS-FUNDEB

Prezada INÁ APARECIDA FARACO PACHECO,

Vimos por meio deste indicar a representante de Pais de alunos Samanta Oliveira Figueiredo.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Raphaela Féo – 3447